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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PRESIDENCIA

EDITAL N° 44/2025/GABPRES

CLASSIFICAGAO FINAL PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS

Programa de Estagio 2025 — POS - GRADUAGAO

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, nos termos da Resolugédo n°
018/2019-TRE/RN, de 18 de setembro de 2019, alterada pela Resolugdo n° 109/2023-TRE/RN,
torna publica a relagdo dos estudantes de Pds-Graduagado classificados na segunda fase do

processo seletivo referente ao Edital n® 40/2025 — GP.

Cabera recurso ao presente edital no dia 14 de outubro de 2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA FASE 11

ZONAS ELEITORAIS
- ORDEM DATA/Ig)ORARI CANDI]))ATO(A
18 ZE 06/10 ALICIA
i OLIVEIRA DA
09:00 SILVA
ARTHUR
. 06/10 MATHEUS
0920 LEITAO COSTA
: DE AQUINO
* DANIELY
10 06/10 10:00  SILVA DE
MEDEIROS
06/10 DIEGO RAFAEL
] DA SILVA
10:20 ALVES
] 06/10 CLAUDINEI

BARBOSA DE

NOTA

NAO

COMPARECEU

6,9

7,9

NAO

COMPARECEU

NAO

COMPARECEU



1*ZE

5*ZE

T*ZE

10 ZE

22*ZE

20

70

80

4°

50

30

10

10

10

10:40
06/10

11:00

06/10

11:20

06/10

11:40
06/10

12:40
06/10

13:00
06/10

13:20

06/10

13:40

08/10
12:00
07/10

09:00
07/10

09:20
07/10

09:40
07/10
10:00
07/10

10:20
07/10

10:40

07/10

11:00

MENESES

ELIZABETH
REGINA
GALVAO

* EMANUELLE

GOMES

FERNANDES 7,6
DE MEL

BRITO

FABIO
GUTHEMBERG
PENHA

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

KAMYLLA

SILVA SOARES 6,1

MANUELLE
TEIXEIRA DA 5,4
ROCHA

MARIA
EDUARDA
COELHO
RIBEIRO

VANESSA
RAYANNE
OLIVEIRA DA
COSTA

BEATRIZ DE
OLIVEIRA
FERNANDES
LEMOS

BEATRZ
PAULINO DA
SILVA

NAASSON
RAMALHO
VIEIRA

* RAQUEL
INACIO DE 6,7
LIMA

ANDRIA

FERNANDA DA NAO
SILVA COMPARECEU
MONTEIRO

*ANA
PATRICIA DA 7,0
SILVA

MARIA CLARA
MACEDO DE
MEDEIROS

* PRISCILLA
KARINE
MEDEIROS
DANTAS

7,4

7,5

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

8,8



29° ZE

30° ZE

15* ZE

26 ZE

36* ZE

40° ZE

43*ZE

41* ZE

10

10

20

10

10

20

10

10

20

07/10

11:20
07/10

11:40
07/10

12:00

08/10

09:00

08/10

09:20
08/10

09:40
08/10

10:00

08/10 10:20

08/10

10:40

08/10

11:00
08/10

11:20
08/10
11:40
09/10
09:00
09/10

09:20

09/10

09:40

*** RAFAEL
COSTA DE
ALMEIDA

FRANCISCO
FABIO
DUARTE

*** MARIA
THAYSE
NUNES DA
SILVA

ANDREZZA
RAYANNE
FERREIRA
SILVA

IONE MARIA
FIGUEIREDO
SANTOS

** ZIS MARIA

DA SILVA
DANTAS

CAMILLA
SILVA LIRA

L

LAMARQUE
VINICIUS
BRAGA

ERIFRANKLIN

LEITE
FERNANDES
DOS REIS

**k MAGNO
PEREIRA

NUNES GOMES

*** PEDRO
HENRIQUE
CATTANI

*** MARIA
MILENA
DANTAS DE
LIMA

ANDERSON
BARBOSA DE
ALMEIDA

GABRIEL
CAVALCANTE
FREITAS
ANTUNES

HELEN
VIVIANE
SOARES
ABRANTES

6,4
NAO

COMPARECEU

5,7

9,7
NAO
COMPARECEU
9,7
NAO

COMPARECEU

5,1

NAO
COMPARECEU

7,4

9,6

9,5

NAO
COMPARECEU

NAO
COMPARECEU

5,0



44* ZE

46* ZE

67" ZE

S51*ZE

54*ZE

62* ZE

10

DESCLASSIFIC
ADA

10

DESCLASSIFIC
ADA

10

30

10

20

30

20

10

DESCLASSIFIC
ADA

20

10

09/10

10:00

09/10

10:20

09/10

10:40
09/10

11:00
09/10
11:20
09/10

11:40
10/10

09:00
10/10

10:20
10/10
09:40
10/10

10:40
10/10

11:00
10/10

11:20
10/10

11:40
10/10

12:00
10/10

12:20

* GIOVANNA
PEREIRA
SOARES

VITTORIA
MYRELLA
NASCIMENTO
FREIRE DE
LIMA

*** BEATRZ
PAULINO DA
SILVA

IVONE
TEIXEIRA DA
SILVA

*** HENDEL
DASSIER DO
NASCIMENTO
SILVA SANTOS

RAQUEL
INACIO DE
LIMA

BEATRIZ
PAULINO DA
SILVA

* LARICIA
LUANA ALVES
ROCHA

LUANA
KAREEN
SANTOS DE
LIMA CAMILO

ANA LIVIA
SILVA ROCHA

NICKYSON
YALLEN DE
OLIVEIRA

*** RAFAEL
COSTA DE
ALMEIDA

CAMILA
LISBOA NUNES

STEFANNY
MAYARA DA
SILVA

* [IVONE
TEIXEIRA DA
SILVA

** Desempate — item 7.2 — letra D

6,5

8,1

2,9

8,5

NAO

COMPARECEU

5,5

7,5

6,6

6,7

7,2

8,7

* Classificados de acordo dentro das VAGAS DISPONIVEIS

*** Classificados ANEXO Il - CADASTRO RESERVA



CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA FASE 11

SECRETARIA
. NOME DO
ORDEM GABJC HORARIO CANDIDATO NOTA
NAO
, CAMILLA
- GABIJCO01 9:00 STLVA LIRA COMPSRECE
GABRIELA NAO
- GABIJC02 9:30 FERRUCIO DA COMPSRECE
ROCHA
DANIELLE
3° GABIJCO02 10:00 PAIVA 8,5
FRUTUOSO
DIEGO NAO
- GABJC02 10:30 RAFAEL DA| COMPARECE
SILVA ALVES U
FRANCISCO NAO
- GABIJCO02 11:00 FABIO COMPARECE
DUARTE U
HIRLAN
. . ANTONIO
6 GABIJC02 11:30 CUNHA DE 7,0
MATOS
* JOYCE
1° GABJC02 12:00 VIEIRA DE 9,5
MEDEIROS
** RAPHAELA
4° GABJC02 12:30 GOMES MAIA 8,0
DA SILVA
GIOVANNA
20 GABJC02 13:00 PEREIRA 9,0
SOARES
VANESSA
5° GABIJCO02 13:30 RAYANNE 8,0

OLIVEIRA DA
COSTA

* Classificados de acordo dentro das VAGAS DISPONIVEIS
** Desempate — item 7.2 — letra A

*** Classificados ANEXO Il - CADASTRO RESERVA




Assinado e datado eletronicamente
Desembargadora Maria de Lourdes Medeiros de Azevédo
Presidente

'IAI Documento assinado eletronicamente por Maria de Lourdes Medeiros de Azevédo,
SZ'?E!:-. l'ﬁy Presidente do TRE-RN, em 13/10/2025, as 15:41, conforme art. 1°, I, "b", da Lei
11.419/2006.
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i i : informando, caso ndo preenchido, o cédigo verificador 2405437 e o codigo CRC
E92ECESA.
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